
Turpris kr       som inkluderer:
Plyss fl yskatt kr ,- (med forbehold om endring)
Fly Norge - Málaga t/r
Transfer fl yplass – hotell t/r
7 netter på hotell i Torremolinos i dobbeltrom
Utfl ukter dag 2, 3, 5, 7 og 8
7 frokoster, 2 lunsj, (i Granada og Malaga) 7 middager
Drikke til inkluderte måltider
Tips
Reisevert fra kunden 
Reiseleder fra Norsk Tur

Tillegg:
Enkeltrom kr,-
Frivillig utfl ukt til Afrika kr,-

Hvordan melde seg på?
1. Fyll ut skjema og send det til oss
2. Ring 38 12 03 20
3. Meld deg på via nettet, se www. ...

Dersom du har spørsmål om turen kan du ringe Norsk 
Tur på 38 12 03 20. Vi sender brev til alle påmeldte med 
innbetalingskort og de nødvendige opplysninger.

For mer informasjon og bildepresentasjon kan du gå inn 
på www.norsktur.no/...

PORTO

Teknisk arrangør:

Norsk Tur AS
Postboks 242

4663 KRISTIANSAND

Jeg/vi vil gjerne bli med til Andalucia

Navn (som i passet):

Adresse:

Postnummer/sted:

Telefon:              Mobil:          

E-mail:

Navn (som i passet):

Adresse:

Postnummer/sted: 

Telefon:              Mobil:          

E-mail: 

       Enkeltrom

Et glass kald hvitvin på terrassen, mens du nyter 
solens siste stråler før den forsvinner i Middelhavet!
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Maurernes siste skanse

Hotel Sol Melia, Torreomolinos



som Fuengirola og Marbella. Med bussen passerer vi 
grensen til Gibraltar, som har vært åsted for mange konfl ik-
ter gjennom fl ere hundre år. «The Rock» har en begivenhet-
srik historie, og den strategiske beliggenheten ved inngan-
gen til Middelhavet har utløst fl ere angrep gjennom tidene. 
I møtet med de fantastiske formasjonene i dryppsteinshulen 
St. Michaels Cave blir man litt ærbødig. Gjennom millioner 
av år har vannet skapt de vakreste ”kunstverk”, og i denne 
naturkatedralen har noen av verdens eldste mennesker hatt 
sitt hjem. Etter grottebesøk er det tid for noen «apestreker». 
De haleløse Gibraltarapene er et morsomt bekjentskap, 
men pass på så de ikke tar fra deg solbrillene! Så venter 
butikkene i hovedgaten Main Street med lave priser på skin-
nvarer, parfyme, gull, elektroniske artikler, drikkevarer m.m. 
Sulten? Det er rikelig med spisesteder, og dette må jo være 
stedet for en runde fi sh-and-chips!

Dag 4: «Den søte lediggang» 
Gjør hva du vil i dag. Kanskje det passer best med ro og 
hvile. Eller muligens en aldri så liten oppdagelsesferd på 
egenhånd, i byen eller langs strandpromenaden. Stranden 
er bare et steinkast fra rommet ditt, og butikkene ligger og 
frister like rundt hjørnet, tett i tett. Så idag kan du virkelig 
lade opp batteriene og bare kose deg. 

Dag 5: Granada - maurernes siste skanse
Granada var i 250 år hovedstaden i det mektige mauriske 
kongeriket i Andalucia. Byens beliggenhet er svært maler-
isk, ved foten av den snøkledde fjellkjeden Sierra Nevada. 
Det arabiske Alhambra er et eksotisk eventyr. Palassene, 

hagene og fontenene er arkitektoniske mesterverk av 
keramiske fl iser og utskjæringer, og assosiasjonene til 
«1001 Natt» er nærliggende. Når kongene var trette av 
mas og intriger på palasset, fant de roen i Generalife. I 
dag er det skapt et fl ott hageanlegg her, med fantasifullt 
utskårne busker og trær, fontener og fargerike blomster. 
Etter Alhambra tar vi en liten kjøretur gjennom sentrum av 
Granada og inntar en nydelig lunsjbuffet. 

Dag 6: Frivillig dagstur til Afrika 
I dag får vi muligheten til å krysse Gibraltarstredet med hur-
tigbåt for et besøk i Tanger i Marokko. Kontrasten mellom 
Spania og Marokko er stor. Her blir vi møtt av fargerike ba-
sarer, fremmedartede lukter og uvante lyder. Spente begir vi 
oss inn i de trange gatene og smugene i den gamle byde-
len. En slangetemmer og hans søte kjæledyr dukker kanskje 
opp mens vi fi nner veien til et av de spennende markedene 
med alt fra gull til fl otte tepper og skinnvarer. 
Kanskje vi også besøker et berberapotek hvor vi får vite litt 
mer om hva naturen kan gi oss av medisiner, kosmetikk og 
krydder. Lunsjen blir servert i et av de ærverdige hotellene i 
gamlebyen. Atmosfæren er det vanskelig å beskrive - du får 
heller bli med og oppleve det selv. Tiden går fort, og utpå 
dagen fører båten oss tilbake til Europa. 

Dag 7: Fri formiddag og Mijas
I dag har du formiddagen fri til avslapping eller til å foreta 
de siste innkjøp i byens gågate.
Som Sørlandet har sine «hvite kystbyer» er Andalucia kjent 
for de vakre Pueblos blancos, «hvite landsbyer». Gjennom 
generasjoner har andalucierne hvitkalket husene sine slik at 
de får de karakteristiske runde formene. På ettermiddagen 
drar vi til landsbyen Mijas. Med sin beliggenhet nesten 500 
meter over havet får du en befriende oversikt over kysten 
og byene langt der nede. Her kan du teste ut de fargerike 
eseldrosjene, besøke et miniatyrmuseum eller handle vakker 
keramikk. Turens siste middag står dekket til oss her oppe, 
et velsmakende måltid i en restaurant hvor utsikten tar 
pusten fra de fl este.  

Dag 8: Slutt for denne gang
Alt har sin tid, også vårt opphold under Spanias sol. På 
vei mot fl yplassen rekker vi imidlertid en tur innom Ma-
laga - hovedstaden i på Costa del Sol. En siste tapas lunsj 
sammen og litt tid til å utforske sentrum blir det før vi drar 
til fl yplassen. Fra fl yvinduet ser vi Solkysten forsvinne under 
oss. Nå bærer det hjem til Norge igjen etter 8 dager med 
utfl ukter, god mat og vin og mange hyggelige medreisende.

Andalucia, den sydligste delen av Spania, har fått mer enn sitt navn fra de arabiske maurerne 
som i århundrer hadde herredømmet over området. Eventyrlige fjellborger med storslåtte palasser, 
hager og moskeer vitner om den arabiske fortiden. Et fl ott klima, byer med vakre slott og kirker, 
hvitmalte landsbyer på bratte klipper og i frodige åssider, lange strender langs Middelhavs-
kysten, spennende mat og ildfull musikk, Afrika og Gibraltar - dét er noen av ingrediensene på 
denne turen.

Andalucia

Dag 1. Norge - Torremolinos
Fly fra Norge til Malaga. Middelhavskystens behagelige klima 
ønsker oss velkommen, og en kort kjøretur fra fl yplassen 
bringer oss til vårt hotell som ligger perfekt til med stranden 
og den spennende gamlebyen som nærmeste nabo. Hotell 
Meliá Costa del Sol har store fellesarealer, en trivelig bar, 
dansemusikk og underholdning. Hotellets frokost- og middags- 
buffet bugner av spennende retter. Og rommet ditt, det har 
balkong slik at du kan nyte Spanias gode temperatur både 
morgen og kveld. 

Dag 2: Torremolinos og Ronda
På formiddagen gjør vi oss litt kjent i Torremolinos. Vi starter 
med en felles spasertur opp til gågatene, like bak hotellet 
vårt. Her venter hyggelige fortausrestauranter og artige små 
forretninger. Så går turen til Ronda, en hvitmalt liten fjellby 
som bærer tilnavnet ”Tyrefektingens vugge”. Bussturen opp 
dit er en stor naturopplevelse, hvor vi på det høyeste er oppe 
i nesten 1200 meter. I Ronda vil du imponeres over byens 
beliggenhet og det storslåtte landskapet. En elegant bro over 
en hundre meter dyp kløft deler byen i to. 
Vi besøker et typisk andalusisk hus, byens storslåtte katedral 
og spaserer inn på Spanias eldste tyrefekterarena. Et lite 
museum gir innblikk i tyrefektingen, dette særegne trekket 
ved spansk kultur som setter sterke følelser i sving. Deretter 
samles vi til et spansk kveldsmåltid - tapas. Utpå kvelden 
returnerer vi til Torremolinos.

Dag 3: Gibraltar
På gode veier kjører vi sydover og passerer kjente feriebyer 

Forførende og mystisk

En duft av det eksotiske!
Forførende og mystisk

Malaga - sjel og spansk identitet

Ronda - tyrefektningens vugge Kilometervis med strenderTapas med fantastiske råvarer!Hvitkledde byer dekorerer åseneGibraltars varemerkeMaurernes fantastiske arkitektur
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